
Mannschaft Trainingszeiten und -orte Spielzeiten und -orte Trainer / Betreuer Telefon E-Mail

Dienstag (Holvede) Tag: Samstag Florian Buhmann 0160/2872064 f.buhmann@gmx.de

Donnerstag (Ippensen) Spielbeginn: 17:00 Uhr Holger Dzösch 0151/59821507

18:30 - 20:00 Uhr Ort: Ippensen Jannik Dzösch 0152/05224617

Mittwoch (Holvede) Tag: Samstag Ben Brinkmann 0157/70213118 ben-brinkmann@t-online.de

Freitag (Holvede) Spielbeginn: 12:00 Uhr Peter Klindworth 0176/56994219 peter-klinte@gmx.de

18:00 - 19:30 Uhr Ort: Holvede

Dienstag (Dohren) Tag: Samstag Tim Thies 0176/80235526 nimsemann@freenet.de

Donnerstag (Wistedt) Spielbeginn: 13:00 Uhr Nick Salzmann 0160/4336446 nick.salzmann03@gmail.com

17:30 - 19:00 Uhr Ort: Hinrunde Heidenau, Rückrunde Welle Patrick Albers 0176/62647177 patrick.albers@sv-wistedt.com

Markus Hövelmeyer

Team I: Mittwoch (Heidenau) 17:30 - 19:00 Uhr Tag: Sonntag (Team 1), Mittwoch (Team 2) Janek Loyal 0176/47358644 janek.loyal@gmx.de

Team I: Freitag (Wistedt) 17:30 - 19:00 Uhr Spielbeginn: 11:00 Uhr (Team 1) 18:00 Uhr (Team 2) Christoph Preising 0172/7043702

Team II: Mittwoch (Dohren) 17:30-19:00 Uhr Ort: Hinrunde Wistedt / Rückrunde Holvede (Team 1) Michael Trunte 0151/17820917

Team II: Freitag (Heidenau) 17:30-19:00 Uhr Ort: Hinrunde Wistedt, Rückrunde Dohren (Team 2) Nico Hilmer 0152/32735966

Dienstag (Holvede) Tag: Samstag Thomas Erber 0176/63798028 t-erber@web.de

Donnerstag (Heidenau) Spielbeginn: 14:00 Uhr Kay Wichers 0176/45957606 jsgheihoha_kw@web.de

17:00 - 18:30 Uhr Ort: Hinrunde Holvede / Rückrunde Heidenau Christian Hoffmann 0160/96220964

Dienstag (Holvede) Tag: Samstag Imke Hinrichs 0162/7339822 imke.hinrichs@web.de

Donnerstag (Heidenau) Spielbeginn: 11:00 Uhr Michael Hinrichs 0171/6205550

Di. 16:45 - 18:15 Uhr | Do. 15:45 - 17:00 Uhr Ort: Hinrunde Holvede / Rückrunde Heidenau

Dienstag (Holvede) Tobias Pätzold 0172/1601518 paetzold.tobias@gmx.net

Donnerstag (Heidenau) Steffen Harmann 0172/4223368 harmannsteffen@gmail.com

Di. 16:45 - 18:15 Uhr | Do. 15:45 - 17:00 Uhr Mika Löll 0151/65143857 mika.loell@icloud.com

Honne Gissel 0151/50586650 Kueper.tg@web.de

Dienstag (Holvede) Conny Drückhammer 0175/1695130 connydrueckhammer@icloud.com

16:45 - 17:45 Uhr Vannessa Lepthien 0176/32678891 vanessalepthien@web.de

Dienstag (Holvede) Pascal Prack 0175/9250004 pascalprack@web.de

16:45 - 17:45 Uhr

Montag (Wohnste) Tag: Samstag Lea Meier 0171/8101681 lea.meier2005@gmx.de

Mittwoch (Holvede) Spielbeginn: 12:00 Uhr Fynn Buhmann 0170/8983208

17:45 - 19:15 Uhr Ort: Holvede

Markus Meyer, Tel.: 0175/1688961, Mail: jugendobmann@tsv-holvede.de

Fynn Loyal, Tel.: 0176/56867440, Mail: jugendobmann@tsv-holvede.de

Stand: 16.08.2024 Sarah Meier, Tel.: 0160/95873302, Mail: sarah.meier151@gmail.com (Mädchenfußball)

Turniere an unterschiedlichen SpielortenU09 (Jg. 2016) JSG Heidenau/Holvede

U07 (Jg. 2018/2019) JSG Heidenau/Holvede Funino-Turniere an unterschiedlichen Spielorten

Funino-Turniere an unterschiedlichen Spielorten

U16 (Jg. 2009/10) JSG Heidenau/Holvede

JSG Heidenau / Holvede-H.

Kontaktliste unserer JugendbetreuerInnen

U18 (Jg. 2007/08) JSG Ostetal

U12 (Jg. 2013/14) JSG Heidenau/Holvede

Jugendfussballobmänner TSV Heidenau:

Hannes Lauterbach, Tel.: 0157/36988359, Mail: jugendobmann@tsv-heidenau.de

U14 (Jg. 2011) JSG Wistedt/Dohren/Welle/Heidenau/Holvede

Jugendfussballobmänner/Frauenfußballobfrau TSV Holvede:

Saison 2024/2025

U10 (Jg. 2015) JSG Heidenau/Holvede

C-Mädchen (Jg. 2010 und jünger) 

JSG Holvede/Heidenau/Wohnste

U13 I & II (Jg. 2012) JSG Wistedt/Dohren/Heidenau/Holvede

U08 (Jg. 2017) JSG Heidenau/Holvede
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